令和 2 年度

※印欄は記入しないでください。

令和  年  月  日

昌平高等学校

校長 城川 雅士 殿

中 学 校 名

校 長 氏 名               □印

記入責任者氏名               ㊞

推 薦 書
次の生徒は、貴校の単願推薦基準を満たし、学習意欲が高く、推薦入学適格者と認めここに推薦します。

フ リ ガ ナ  姓 名

志願者氏名

生 年 月 日 平成   年   月   日生 男 ･ 女

下記の通り、中学校推薦基準(単願)を満たしていることを証明いたします。

1.調査書記載の５段階評定に「1」はありません。

2.調査書記載の欠席日数の合計が 30 日以内です。

3.令和 2 年 3 月に本校卒業見込みです。

4.次の○印の中学校推薦(単願)基準を満たします。

【記入方法】

(1) ①から④の中学校推薦基準(単願)の内、条件を満たすいずれか一つの項目の左欄に○印を付け、
    ○印を付けた項目の太線内に必要事項をご記入下さい。

(2)〔 〕内はいずれか一つ該当する項目の□にを、   内は数値を記入して下さい。

 ①5 科評定合計基準を満たすことを証明します。

  □IB（DP）基準 24 □特選基準 24

    □特進ｱｽﾘｰﾄ基準 22 □特進基準 22

 □選抜ｱｽﾘｰﾄ基準 20 □選抜基準 20

 ②9 科評定合計基準を満たすことを証明します。

  □IB（DP）基準 42 □特選基準 42

    □特進ｱｽﾘｰﾄ基準 40 □特進基準 40

 □選抜ｱｽﾘｰﾄ基準 37 □選抜基準 37

 ③3 年間皆勤であることと、3 年間皆勤優遇 9 科評定合計基準を満たすことを証明します。

  □選抜ｱｽﾘｰﾄ基準 36

    □選抜基準 36

 ④英検取得級基準を満たすことを証明します。

 英検取得級は 級で、□選抜ｱｽﾘｰﾄ基準英検準 2 級 □選抜基準英検準 2 級 以上を満たします。

※中学校推薦基準(単願)の詳細は募集要項をご確認下さい。

※推薦基準を満たすクラスと出願クラスが異なっていても構いません。スライド合格制度が適用されますので全てのクラスへ出願可能です。

※ 中学校推薦(単願用)

の5科評定合計が    で、
以上を

満たします。

□調査書(3 年)

□3 年 2 学期

□3 年 1 学期

□3 年前期

の9科評定合計が    で、
以上を

満たします。

□調査書(3 年)

□3 年 2 学期

□3 年 1 学期

□3 年前期

の9科評定合計が    で、 以上を満たします。 □調査書(3 年)

□3 年 2 学期

□3 年 1 学期

□3 年前期